
 
 
 
 
 
 
 
 
カインズグループはこの度、2024年 6 月 27 日に創業 35 周年を迎えます。これもひとえに皆様のご支援と
ご愛顧のお陰であり、心より感謝申し上げます。これからも私たちは更なる成長と発展を目指し、皆様と共
に新しい挑戦を続けてまいりますので、今後ともよろしくお願いいたします。 
 さて、この度弊社 35 周年を記念して、カインズグループの 3 社（アーデントスタッフ・カインズサービ
ス・カインズスタッフ）のイメージキャラクターの LINE
スタンプを先着で各種 2000名様に無料でプレゼ

ント致します！各社イメージキャラクターの個性的
なスタンプであなたのトークを盛り上げましょう！ 
 

 

 
 

 
 

▲左からアーデントマト（アーデントスタッフ）、 
サビス・アンズ（カインズサービス）、カイン（カインズスタッフ） 
※スタンプは開発中のもので実際のものと異なる場合がございます。 


